
Zarządzenie Nr 23/2025/2026 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 16/2024/2025 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 13 listopada 2024 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 5) oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późń. zm.)  

 

 

 

zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2024/2025 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 13 listopada 2024 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego wprowadzam następującą zmianę: 
 

1) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 
 

„§ 13a 

Dodatek przedemerytalny 
 

1. Pracownik niebędący nauczycielem akademickim, który w ciągu następnych 12 miesięcy 

osiągnie wiek emerytalny może otrzymywać dodatek przedemerytalny. 

2. Dodatek przedemerytalny może przysługiwać nie dłużej niż przez okres 12 miesięcy – od 

złożenia wniosku do osiągnięcia wieku emerytalnego.  

3. Wysokość dodatku przedemerytalnego ustala Rektor. 

4. Dodatek przedemerytalny przyznaje Rektor na wniosek pracownika, w którym wskazany 

zostanie termin osiągnięcia wieku emerytalnego oraz data przejścia na emeryturę.” 

 

2) § 18 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 18  

Dodatek za pracę w zmianowym i równoważnym systemie czasu pracy 

 

„1. Pracownikowi zatrudnionemu w zmianowym systemie czasu pracy  za każdą godzinę pracy 

na drugiej zmianie (od 14:00 do 22:00) przysługuje dodatek w wysokości 10% stawki 

godzinowej wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek ten przysługuje również pracownikowi 

zatrudnionemu na stanowisku kierowniczym, dla którego praca w systemie zmianowym 

wynika z harmonogramu. 

 

2. Pracownikowi zatrudnionemu w równoważnym systemie czasu pracy za każdą godzinę pracy 

w godzinach popołudniowych (od 14:00-23:00) przysługuje dodatek w wysokości 10% 

stawki godzinowej wynagrodzenia zasadniczego.” 

 

 



 

§ 2 

 

Zmiany do Regulaminu Wynagradzania wprowadzone niniejszym zarządzeniem wchodzą w 

życie z upływem dwóch tygodni od dnia publikacji. 

 

 

                   Rektor 

 

        prof. dr hab. Bernard Mendlik 


